
  
 
 
 
 

 На основу члана 56. став 1, 5, 6. и 7. Закона о локалним изборима (''Службени гласник 
РС'', број 129/07), и члана 121. став 2. Статута града Краљева (''Службени лист града 
Краљева'', број 4/08), 
 Скупштина града Краљева, на седници одржаној 19.јуна 2010. године, разматрала је 
Извештај Верификационог одбора Скупштине града Краљева, па је том приликом донела   
 
 
 
 

О Д Л У К У 

 

 

 

I 

 

Потврђује се одборнички мандат у Скупштини града Краљева Лидији Кнежевић 
кандидату са Изборне листе Демократска странка Србије-Нова Србија-Велимир Илић. 
 
  

 
II 

 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке може се изјавити жалба 
надлежном суду, у року од 48 часова од дана доношења одлуке. 
 
 
  

III 

 

Ову одлуку објавити у ''Службеном листу града Краљева''. 
 

 

  
 

 

СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА 

Број: 02-111/2010-II                                                                                     
Дана: 19. јуна 2010. године                                                          
                                                                                                              Председник 
                                                                                                 Скупштине града Краљева 
 

                                                                                                         Томислав Илић, дипл. биолог  


